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USD/TRY: ABD Başkanı Trump’ın 6 Nisan’dan önce bir anlaşma beklediği aktarılırken, Beyaz Saray Sözcüsü Leavitt, İran’in

özel görüşmelerde ABD’nin bazı taleplerini kabul ettiğini belirtti. ABD Dışişleri Bakanı Rubio da savaşın bitmesiyle birlikte

Hürmüz Boğazı’nın açılacağını söyledi. Öte yandan, İran Dışişleri Sözcüsü Bekayi, Pakistan öncülüğünde yürütülen

görüşmelere katılmadıklarını açıkladı. Olayların piyasalar üzerindeki etkileri izlenirken, IMF, saldırıların küresel ekonomi

üzerinde asimetrik şok riski yaratarak, yüksek enerji ve gıda fiyatları ile büyümenin baskılanacağını vurguladı. Ayrıca bir

panelde konuşan Fed Başkanı Powell, mevcut hedeflere yönelik risklerin masada olduğunu söylerken, uzun vadeli ABD

enflasyon beklentilerinin kontrol altında göründüğünü belirtti. Powell'ın açıklamaları ABD tahvillerine alım getirdi. Dün %4,42

seviyesini gören ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise %4,32 seviyesine kadar geriledi. ABD’de borsalar karışık bir görüntüyle kapattı.

Bu sabaha bakıldığında ABD vadelileri artıda. Dolar’da yatay bir görünüm hakim. Brent petrolde kısmi düşüş var. Trump’ın

Hürmüz Boğazı yeniden açılmadan İran savaşını sona erdirmeye istekli olduğuna dair haberler fiyatlamalarda kısmen etkili

olmuş gözüküyor. Kur tarafında ise sınırlı yukarı yönlü hareket devam ediyor. Dolar/TL bu sabah 44,48 civarında hareket

ediyor. Son olarak bugünkü veri takviminde ABD'de CB Tüketici Güven Endeksi ve JOLTS iş ilanları verileri yakından takip

edilecek.

EUR/USD: Parite, küresel risk iştahındaki dalgalanmalar ve doların genel yönü doğrultusunda kısa vadede haber akışına

duyarlı bir görünüm sergiliyor. ABD Başkanı Trump’ın 6 Nisan öncesinde bir anlaşma beklentisini dile getirdiği aktarılırken,

Beyaz Saray Sözcüsü Leavitt, İran’ın özel görüşmelerde ABD’nin bazı taleplerini kabul ettiğini ifade etti. Buna karşılık, İran

Dışişleri Sözcüsü Bekayi, Pakistan öncülüğünde yürütülen görüşmelere katılım sağlamadıklarını açıkladı. Öte yandan,

jeopolitik gelişmelerin piyasalara etkisi yakından izlenirken, IMF, saldırıların küresel ekonomi üzerinde asimetrik şok riski

yaratarak enerji ve gıda fiyatlarında yükseliş ile büyümede baskı oluşturabileceğine dikkat çekti. Ayrıca bir panelde konuşan

Fed Başkanı Powell, mevcut hedeflere yönelik risklerin sürdüğünü belirtirken, uzun vadeli ABD enflasyon beklentilerinin

kontrol altında seyrettiğine değindi. Bugün makro veriler dışında Fed ve ECB yetkililerinin konuşmaları piyasaların odağında

olacak. Fiyatlamalar tarafında dün %0,4 değer kaybeden parite bu sabah yatay bir seyir izliyor. Teknik seviyelere bakıldığında,

1,1510 - 1,1545 seviyeleri direnç olarak öne çıkarken, 1,1435 - 1,14 seviyeleri destek olarak ele alınabilir.
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XAU/USD: Ons Altın fiyatlarında dirençli görünüm korunurken bu sabah itibarıyla 4.620 USD seviyesine kadar yükseliş

gözlendi. Petrol fiyatlarındaki sert yükselişin tetiklediği enflasyon şokunun enflasyon beklentilerini artırması, yatırımcıları ve

merkez bankalarını daha şahin bir faiz patikasına yönlendirerek değerli maden üzerindeki baskıyı artırdı. Öte yandan, Fed

Başkanı Powell dünkü açıklamalarında, mevcut para politikası duruşunun, İran kaynaklı gelişmelerin ekonomik etkilerini

değerlendirmek için yeterli esnekliği sağladığını belirtirken, uzun vadeli ABD enflasyon beklentilerinin kontrol altında

göründüğünü ifade etti. Powell sonrasındaki fiyatlamalar ve Trump’ın İran savaşını sona erdirmeye istekli olduğuna yönelik

açıklamalarla Dolar’da sınırlı da olsa baskı var. Bu ortamda değerli madendeki yükselişin sürmesi durumunda 4.633 ve

4.700 sıralı dirençler olarak izlenebilir. Diğer yandan olası düşüşlerde 4.500 ve 4.420 sıralı destekler konumunda.

Brent Petrol: ABD Başkanı Trump’ın, Hürmüz Boğazı tamamen açılmadan da İran’a yönelik askeri operasyonları

sonlandırmayı değerlendirdiğine dair haberler öne çıkıyor. Bu yaklaşım, çatışmanın uzamasını engelleme ve diplomatik

çözüm arayışının güç kazandığına işaret ediyor. Bu gelişmenin etkisiyle petrol fiyatlarındaki yükseliş ivmesi sınırlanırken

Brent petrol 107 USD civarında dengelendi. Küresel piyasalarda ise temkinli bir iyimserlik öne çıktı. Buna karşın, boğazın

kapalı kalma ihtimali küresel ticaret açısından riskleri canlı tutuyor. Jeopolitik belirsizlik yüksek seyrini sürdürürken İran’ın

Hürmüz çevresinde enerji altyapısını hedef almaya devam etmesi ve bir petrol tankerine yönelik saldırı arz güvenliği

endişelerini artırıyor. Bu durum piyasalarda oynaklığın devam edebileceğine işaret ediyor. Bu sabah Brent petrol geri

çekilerek 106 USD seviyelerinde işlem görüyor. Kısa vadede 103 USD seviyesinin aşağı kırılması halinde 100 USD destek

olarak izlenebilir, yukarı yönlü hareketlerde ise 113 USD seviyesi direnç konumunda. Gün içerisinde Amerikan Petrol

Enstitüsü’nün (API) haftalık ham petrol stok verisi takip edilecek.

Ziraat Yatırım

31 Mart 2026



ZİRAAT YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Araştırma

e-mail: arastirma@ziraatyatirim.com.tr

Genel Müdürlük

Finanskent Mah. Finans Cad. B Blok No: 44b İç Kapı No: 15 Ümraniye / İSTANBUL

+90 216 590 1991 / info@ziraatyatirim.com.tr

Aracılık Hizmetleri Servisi

0 850 22 22 979

Yurt çapındaki tüm T.C. Ziraat 

Bankası A.Ş. Şubeleri

Ziraat Yatırım

2 Mart 2021 Salı FX Bülteni

Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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